


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ บ้านแม่ฮ่าง  
จุดขอยบ้านนายอาโย อางอ-จุดขมิ้ว  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.นาแก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๘,๓๐๐.- บาท  
(-สามแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน  
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่  
ไม่น้อยกว่า ๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการขนาดมาตรฐานและป้ายชั่วคราว  
ตามแบบแปลนและประมาณการของกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๕๙  
เป็นเงินจำนวน ๓๔๘,๓๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ..... ปร.๔ .....
  - ๕.๒ ..... ปร.๕ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางศศิรัช ตั้งตัว ตำแหน่ง ปลัด อบต.นาแก เป็นประธานกรรมการ
  ๒. นายสมควร แสนธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
  ๓. นางนฤมล ปัญจพันธ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
( นางศศิรัช ตั้งตัว )

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
( นายสมควร แสนธิ )

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
( นางนฤมล ปัญจพันธ์ )

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก  
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น  
สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

งานประมาณราคา  
กองช่าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคางานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.00 ตารางเมตร

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 4 บ้านแม่อ่าง ต.นาแก อ.จ.ลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

แบบเลขที่ - / 2558

รายการ ประมาณการค่าใช้จ่ายตามข้อบัญญัติปีงบประมาณ 2559

ประมาณการตามแบบมาตรฐานของกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการราคา ณ เมื่อวันที่ 24 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน Factor F = 1.3365	264,919.00 354,064.24	ระยะขนส่งจากอ.จ. 18.00 กม. ระยะขนส่งจากจ.ลำปาง 88.00 กม. ราคาน้ำมัน 25.64 บาท/ลิตร
2	ดินลูกรัง / ผาสุ / ทรายแม่น้ำ (ถมไหล่ทาง)	2,040.00	ราคาวัสดุทั้งหมดอ้างอิง
3	งานป้ายโครงการขนาดมาตรฐานและป้ายชั่วคราว		ราคาพาณิชย์ประจำเดือน พฤษภาคม 2559 ( ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน )
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	356,104.24	งบในข้อบัญญัติ = 348,300 บาท
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๑	356,000.00	ปรับราคาสูงกว่าบ-๑ ในข้อบัญญัติ = 7,700 บาท
(ตัวอักษร) (- สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน. -)			
ขนาดหรือเนื้อที่งาน	675.00 ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ	527.00 บาท / ตารางเมตร		

ประมาณราคา / สรรวจโดย ..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

( นายไพรัช พัดคำ )

ตรวจ ..... ผู้อำนวยการกองช่าง

( นายสมศรวิ แดนธิ )

เห็นชอบ ..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

( นางศศิวิรัช ตั้งตัว )

อนุมัติ ..... นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

( นายวิฑิตา ชัยคำ )

รายละเอียดราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ... กว้าง 3.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ... น้อยกว่า 675.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 4 บ้านแม่ฮ่าง ต.นาแก อ.งาว จ.ลำปาง

แบบเลขที่ -2558

รายการเลขที่ -

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง อบต.นาแก

เมื่อวันที่ 24

เดือน

มิถุนายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 1:2;4	101.00	ม <sup>3</sup>	-	-	310.00	31,310.00	31,310.00	ระยะขนส่งจากอ.งาว 18.00 กม.
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ( 366 กก. ) ( 6.72 ถุง / ม <sup>3</sup> )	678.00	ม <sup>3</sup>	126.00	85,428.00	-	-	85,428.00	ระยะขนส่งจากอ.ลำปาง 88.00 กม.
	หิน ( 1.09 )	110.00	ม <sup>3</sup>	519.00	57,090.00	-	-	57,090.00	ค่าขนส่ง 192.49 / ลบ.ม.
	ทรายหยาบ ( 0.60 )	60.00	ม <sup>3</sup>	519.00	31,140.00	-	-	31,140.00	ราคาวัสดุทั้งหมดอ้างอิง
2	ทรายรองพื้น	33.00	ม <sup>3</sup>	519.00	17,127.00	-	-	17,127.00	ราคาพาณิชย์ประจำเดือน พฤษภาคม 2559
3	เหล็ก wire mesh # 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.	675.00	ม <sup>2</sup>	37.00	24,975.00	5.00	3,375.00	28,350.00	ราคาน้ำมัน ณ วันที่ 24 มิ.ย. 2559
4	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 15 ม.ม.	22.00	เส้น	326.00	7,172.00	-	-	7,172.00	เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ลวดผูกเหล็ก + ตะปู	10.00	กก.	34.00	340.00	-	-	340.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
6	โฟม	18.00	แผ่น	19.00	342.00	-	-	342.00	
7	ยางมะตอย	80.00	ลิตร	25.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
8	ไม้แบบ	22.00	ม <sup>3</sup>	150.00	3,300.00	60.00	1,320.00	4,620.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							264,919.00	
	Factor F = 1.3365							354,064.24	
9	ดินลูกรัง / ผาสุ / กรวดแม่น้ำ (ถมไหล่ทาง)	34.00	ม <sup>3</sup>	60.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
10	ป้ายโครงการขนาดมาตรฐานและป้ายชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมเงินค่าวัสดุ + ค่าแรงเป็นเงิน ฯ							356,104.24	งบในข้อบัญญัติ = 348,300 บาท
	คิดเป็นราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ฯ							356,000.00	ปรับราคาสูงกว้างบ ฯ ในข้อบัญญัติ = 7,700 บ

( - สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน. - )

- คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคากลาง  
ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ ฯ  
(นางศศิรัรัช ตั้งตัว)

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ  
(นายสมควร แสนธิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ  
(นางนฤมล ปัญจพันธ์)